
Организациски менаџмент - Macedonian Center for International Cooperation

Обуката за организациски менаџмент и развој ќе ви овозможи да стекнете знаење и
вештини кои се неопходни за раководењето со организација, организациски промени и
развој.

  

На обуката ќе стекнете познавање на сеопфатен сет на алатки кои се користат за
анализа на организацијата и контекстот во кој таа функционира, како и алатки за развој
на стратегии за организациски промени.

  

Содржина

    
    -  Раководење со организација

  
    -  Институционална анализа: анализа на надворешните фактори и актерите во
областа на делување 

  
    -  Организациска анализа

  
    -  Интегриран организациски модел

  
    -  Стратеки менаџмент; 

  
    -  Организациска структура

  
    -  Системи и процедури
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    -  Организациска култура и организациско учење   
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